
Ergebnisse Springwettkampf 22.10.2023 

Prüfung Nr.1: Reiten im leichten Sitz über Stangen 

1.Wertungsgruppe 

1. Angerer Katharina Stelpa 
2. Hasenknopf Sophia Örrigy 
3. Hasenknopf Johanna Gamur 
4. Angerer Matthias Heldur 
4. Eberl Neda Glätta 
4. Kubicek Lillith Skegla 

 

2. Wertungsgruppe 

1. Bouvain Romy Skoer 
2. Matochora Kristina Stelpa 
3. Bock Hannah Nausi 
4. Burckhardt Antonia Heldur 
4. Weese Lenia Hrimfaxi 

 

Prüfung Nr. 2:  Geschicklichkeitsreiten im leichten Sitz 

1. Wertungsgruppe 

1. Jackl Mara Gridör 
2. Knab Anna Skoer 
3. Seidel Helena Fredi 
4. Angerer Katharina Stelpa 
4. Joachimsthaler Laura Hrimfaxi 
4. Knab Fritzi Nausi 

 

2. Wertungsgruppe 

1. Angerer Matthias Skoer 
2. Hasenknopf Johanna Örrigy 
3. Kubicek Lillith Fredi 
4. Eberl Neda Hrimfaxi 
4. Hasenknopf Sophia Nausi 
4. Weese Lenia Gridör 

 

Prüfung Nr. 3:  Jump and Run 

1. Hübner Julia (Reiter) Agus 
 Seehuber Emily (Läufer)  
2. Seehuber Emily (Reiter) Caytano H. 
 Reiter Sina (Läufer)  
3. Mayer Theresa (Reiter) Clint 
 Blösl Rebecca (Läufer)  
4. Jackl Mara (Reiter) Picasso 



 Angerer Katharina (Läufer)  
5. Seidel Helena (Reiter) Picasso 
 Knab Fritzi (Läufer)  
6. Neiber Anna (Reiter) 

Matochora Kristina (Läufer) 
Merkur 

7. Massawe Anna (Reiter) 
Eberl Neda (Läufer 

Selja 

8. Gehmacher Johanna (Reiter) 
Knab Anna (Läufer) 

Effendi 

9. Joachimsthaler Laura (Reiter) 
Weese Lenia (Läufer) 

Picasso 

 

Prüfung Nr. 4:  Stilspringen Klasse E  

1. Reiter Sina Pasadena 
2. Blösl Rebecca Effendi 
3. Seehuber Emily (RC Stein) Caytano H. 
4. Braun Lilli Pasadena 
5. Gehmacher Johanna Picasso 
6. Mayer Theresa Clint 
7. Neiber Anna Picasso 
8. Hübner Julia (RC Stein) Agus 
9. Massawe Anna Selja 

 

Prüfung Nr. 5:  Stilspringen Klasse A   

1. Seehuber Emily (RC Stein) Caytano H. 
2. Braun Lilli Effendi 
3. Hübner Julia (RC Stein) Agus 

4. Mayer Theresa Effendi 
5. Reiter Sina Pasadena 
6. Blösl Rebecca Picasso 

 


